interimebatur Ao 16io. 

26 " Cum Principe Haga descedimus, cubamus Bredae. 

2 Juny. Breda discedimus. Prope Loon prandemus, Sylvae ducis cubamus. 

3 " Cum Principe Vornam ad exercitum appellimus. Principissa Buram. 
' . 

4 " Incipit Princeps male habere, ex morbo regio. 
6 " Cum Principe Buram concedimus. 

7 " Serio aegrotat Princeps ex eodem increbrescente morbo. 

15 § "OTHO DE LiMBURG ET STIRUM ducit Burae.... DE DONA. 

18 "Redimus Vornam ad exercitum. 
' 

20 „ Discedo Vorna ad Bommelam. in anchora cubo. 

- 2 I ? Zulichemium lustro, et usque extra Killam navigo. Princeps cum exercitu Vorna 
. 

supra Dordracum descendit. . 

22 ,, Ad Killam accersor in Principis navem. Navigamus circa Platam usque. Mer- 

gitus in introitu Killae unus ex Principis nautis Cornell: HERBERTI navies aliam 

militibus onustam obruit mcrsis omnino paucis. 

23 ,, Procedimus usque ad Scaldim. 

24 ,, Bergam appellimus. 

25 ,, Appellimus ad arcem St Annae Polder Namurcensis. 

26 ,, Exponin>us exercitu, et lustrato utrimque aditu ad Moer\'aert et Nassau, nihil 

tentamus, considimus ad Cuytaert. 

I July. Cuytarto discedimus St Annam. Inde solvinius circa 4 pomeridianam, et moon 

navigium Principis in brevia defertur. 

2 " Ouarta matutina vela facimus, et circa meridiem ad Philippinam appellimus. 

3 ,, Exponitur exercitus, et Assenedam ductus castra facit. 

10 Aug. Redditur Thionvilla Gallis. 
' ' 

23 " Exercitus Asseneda discedit, et ad Philippinam navibus imponitur, navigamus 

_ ad Goesam usque. 
. 24 " Berg op Zomium appellimus. 

' 

29 ,., Cupit Princeps potionem D. KNOFFELII sulnere. 

4 Sept. Natali meo, Princeps GuiLlELMUS de CANTKLMI equitatu victor Bergam redit cum 

500 captivis, quorum 40 e praecipuis. 

g " Exercitus per legiones in praesidia misso. Princeps per Steenbergam. Hagam 

proficiscitur, ego vesperi ad Dordracum mutata navi cubo. 

10 " Princeps 4a matutina Hagam appellit, ego Zulichemum circa meridiem. 

In handschrift B : 
Princeps KNOFFELH potionem incipit bibere. 
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II Sept. Cognata cum 5 liberis meis Zulichemum appellit circa meridiem. 
' 

23 "Discedimus navi Zulichemio, prima post meridiem. Ad Delfshaviam rado 

haeremus, expositi circa vesperam Hagae appellimus, Deo laus aeterna. 

1644.... - 

12 April. Haga cum Principe Zutphaniam ad Comitia proficiscor, Ultrajecti cubamus. 

13 " Per Amersfortiam Voorthusae pervecti, ibi prandemus. Beeckbergi pernoctamus. 

14 " Versus meridiem Zutphaniam appellimus. 
21 I " Princeps publico epulo Zutphaniae excipitur, ego Dortae prandeo.